3) Super haec a confirmamus b tibi, beate Petre apostole, et per te vicario tuo domno Benedicto 0 summo
pontifici d et universali papae Fuldense e monasterium f et abbatis eius consecrationem atque omnia

monasteria, curtes et villas, quas in ultram ontanis partibus sanctuss Petrus habere 11 dinoscitur, absque 1 30

Anthesna, Uuineringa k sive Wilinbach 1
,
que a sancti Petri ecclesia per commutationis paginam epis-

copo Babenberguensi conlate sunt. Pro quibus iamdictae aecclesiae beati Petri concedimus et confir-

mamus omnem illam terram, quam inter Narniam, Terramnem 111 vel Spoletum habuimus“, preterea

sub tuitione 0 beatii1 Petri et vestrai vestrorumque successorum pretaxatum episcopatum Babenber-

guensem 1' offerimus. Unde sub pensione s equum* unum album" faleratum ex v eiusdem loci episcopo 35

vos annualiter suscepturos sancimus. Et infra: In electione vero Romanorum w pontificum x neque

liber neque servus acU hoc venire presumat, ut illis Romanis, quos ad hanc 2 electionem per consti-

tutionem sanctorum patrum antiqua admisit consuetudo, aliquid faciat impedimentum; quod si quis

contra hanc nostram constitutionem presumpserit a
,
exilio tradatur. Insuper etiam, ut nullus missorum

nostrorum cuiuscumque impeditionis aucmentum componere in prefata electione audeat, omnibus modis 40

proibemus. Nam et hoc omnimodis instituere placuit, ut qui semel sub speciali defensione dompni

apostolici sive nostra fuerint suscepti, impetrata iuste utantur defensione. Quod si quis in quemquam
illorum qui hoc promeruerint, violare presumpserit, sciat se periculum vitae suae incursurum. Et

subscripsit H'einricus b imperator et episcopi XIII et abbates IIII et duces III, comites VIIII, opti-

mates VIII 0
. 4) An a Platina confecto? 5) l. c. II, p. 332 sq. 45

a
) hoc V. b

) firmamus V. c
)
Bendicto V. d

)
pontifice Dl. e

)
Fuldensem V. f

)
mäniü V.

8) scis D 1. b
)
abere V. i) atque D 1. k

)
guinneringa V. Dl *) uuilinbach D 1; uuillinbac D 2.

m
)
teräne D 1.2. “) abuimus V. °) tuitionem V. P) eiusdem DI. i) vestram V. r

)
baben-

bergense D 1. s
)
Unde suppensione DI. t) aequum V. Dl. ") et add. D 2. v

)
deest D 1.

w
)
Romani F; R. D 1. x

) pontifici V. y) ab D 1. 2
)
anc V; hac D 2. a

)
loco presumpserit —• 50

incursurum D 1,2: et cetera omnia ut supra cap. b
)
henricusXM. 2, °) VIIII V. D 2,
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In nomine domini Dei omnipotentis Patris et Filii et Spiritus sancti. Ego Ilein-

ricus'1 Dei gratia imperator augustus spondeo atque promitto per hoc pactum confirmationis